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الهه ضمیری      نمایشگاه »مسلخ عشق« از 8فروردین‌ 
ماه در نگارخانه موزه حرم مطهر 
رضوی گشایش یافت. رویدادی 
فرهنگی که مجموعه‌ای از آثار 
مــکــتــوب، نسخه‌های وقــفــی و 
دســت‌نــوشــتــه‌هــای تــاریــخــی 
را در کنار آثـــار خوشنویسی و 
نقاشی‌خط به نمایش گذاشته 
و بــه‌عــنــوان یــکــی از ویــژه‌تــریــن 
برنامه‌های فرهنگی آغازین سال 
۱۴۰۵ در آســتــان قــدس رضــوی 

معرفی شده است. این نمایشگاه 
که به همت معاونت مــوزه‌هــا و گنجینه‌های فرهنگی آستان 
قدس رضوی تدارک دیده شده، تا 27فروردین ماه پذیرای عموم 
علاقه‌مندان است و بازدید از آن برای همگان به‌صورت رایگان 

امکان‌پذیر خواهد بود.

روایتی از دست‌نوشته‌ها و آثار خطی در موزه رضوی  ■
چیدمان نمایشگاه شامل ۴۰ اثر است؛ آثاری که از میان مجموعه 
بزرگ‌تری از نسخه‌های خطی و یادداشت‌های موجود در کتابخانه 
مرکزی آستان قدس انتخاب شده‌اند. سه نمونه از این مجموعه، 
دست‌نوشته‌هایی هستند که در جریان بازدیدهای رسمی از 
مراکز فرهنگی و عمرانی آستان قدس رضوی در فاصله سال‌های 
۱۳۶۷ تا ۱۳۷۴ ثبت شده‌اند. این دست‌نوشته‌ها که در دفتر 
یادبود برخی بخش‌ها به یادگار مانده‌اند، اکنون برای نخستین 
‌بار در قالب نمایشگاهی عمومی در معرض دید بازدیدکنندگان 
قرار گرفته اســت.از دیگر بخش‌های این رویــداد، 6تقریظ ثبت 
‌شده بر نسخه‌های خطی اهدایی است که در کتابخانه مرکزی 
آستان قدس نگهداری می‌شود. این یادداشت‌ها نشان‌دهنده 
رویکرد نسخه‌شناسانه و توجه دقیق به محتوای آثار خطی است 
و ازاین‌رو، ارزش پژوهشی و موزه‌ای قابل توجهی دارد. مسئولان 
این مجموعه فرهنگی تأکید می‌کنند بخش قابل ملاحظه‌ای از 
این آثار تاکنون تنها در قالب فهرست نسخ خطی منتشر شده 
و ارائه مستقیم آن‌ها در قالب نمایشگاه، فرصت کم‌نظیری برای 
پژوهشگران نسخه‌های اسلامی و علاقه‌مندان به میراث مکتوب 

به شمار می‌رود.

نمایشگاهی متکی بر ترکیب آثار مکتوب و هنرهای تجسمی■
بخش دیگر »مسلخ عشق« به آثــار هنری استاد میرحسین 

 زنـــــوزی، هنرمند شــنــاخــتــه‌شــده تــبــریــزی اخــتــصــاص دارد.
 ۳۱ تابلو خوشنویسی و 
ــار این  نقاشی‌خط از آثـ
هنرمند که متن بسیاری 
از آن‌ها برگرفته از ادعیه، 
عبارات وحدانی، اشعار 
ــیــنــی و گــزیــده‌هــایــی  آی
متناسب با حال‌ و هوای 
نمایشگاه بوده، در سالن 
به نمایش درآمده است. 
ترکیب خط، رنگ، نقوش 
ایرانی و چینش بصری این 

آثار، فضای نمایشگاه را از حالت صرفاً متنی خارج 
کرده و در کنار نسخ خطی، لایه‌ای هنری و معاصر 

به مجموعه افزوده است. 
عبدالحسین ملک‌جعفریان، رئیس اداره 
گنجینه‌های معاونت موزه‌ها و گنجینه‌های 
ــاره  ــ ــوی دربـ ــ ــــدس رضـ فــرهــنــگــی آســـتـــان ق
جزئیات این انتخاب‌ها توضیح داده است 
ســه دســت‌نــوشــتــه نمایشگاه مــربــوط به 
بــازدیــدهــای رسمی در ســال‌هــای ۱۳۶۷، 
۱۳۷۳ و ۱۳۷۴ است و در کنار این اسناد، 
مجموعه تقریظ‌های معرفی ‌شده نیز با 
هدف ارائه بخشی ملموس از فعالیت‌های 
نسخه‌پژوهانه و کتاب‌شناختی انتخاب 
شده‌اند. او همچنین تأکید کرده تابلوهای 
استاد زنوزی از میان آثاری انتخاب شده‌اند 
که بیشترین هماهنگی موضوعی را با 
حال و هوای آیینی نمایشگاه داشته‌اند.  
این نمایشگاه، از دید برگزارکنندگان، 
فرصتی برای یادآوری اهمیت نسخه‌های 
وقفی و میراث مکتوبی است که در طول 
دهه‌های گذشته به کتابخانه رضوی اهدا 
شده‌اند. کتابخانه مرکزی آستان قدس 
یکی از بزرگ‌ترین مراکز نگهداری نسخ 
خطی در جهان اسلام به شمار می‌رود و 
مجموعه آن تا امروز به‌طور مداوم از سوی 
واقــفــان، پژوهشگران و مجموعه‌داران 

گسترش یافته است.

رویکرد تمدنی در معرفی نسخه‌های خطی■
در آیــیــن گشایش 
این نمایشگاه، دکتر 
عبدالحمید طالبی، 
ــان  ــازمــ ــیــــس ســ ــ رئ
عــلــمــی و فرهنگی 
آستان قدس رضوی 
ــاره بــه جایگاه  بــا اشـ
کتابخانه مرکزی در 
میان گنجینه‌های 
ــبــر مــنــطــقــه،  مــعــت
ــرد بخش  ــ تــأکــیــد ک
قابل توجهی از اعتبار ایــن مرکز 
بــه واســطــه مجموعه گسترده 
نسخه‌های خطی وقفی است. 
بــه گفته او، نــگــاه تمدنی به 
میراث مکتوب زمانی محقق 
می‌شود که این آثــار نه فقط 
نگهداری، بلکه برای گروه‌های 
مختلف جامعه معرفی و 
ــد. طــالــبــی  ــ ــون تــبــیــیــن شــ
همچنین ابــراز امــیــدواری 
ــرد نــســخــه‌هــای خطی  کـ
مــوجــود کــه بخش‌هایی 
از فهرست آن‌هــا چاپ 
شــده، بتواند در قالب 
برنامه‌هایی آموزشی 
و نمایشگاهی به طور 
گسترده‌تر در آینده 
نــزدیــک ارائـــه شــود. 
او این اقــدام را راهی 
برای ترویج فرهنگ 
کـــتـــاب‌آگـــاهـــی، 
تقویت نذرهای 
فـــــرهـــــنـــــگـــــی 
ــه  ــعــ ــوســ ــ ت و 

ــوزه مــیــراث مکتوب دانــســت.  مــشــارکــت‌هــای عمومی در حـ
او همچنین در این مراسم از برنامه‌های فرهنگی آتی خبر داد؛ 
از جمله انتشار مجموعه‌ای از تقریظ‌های موجود و همچنین 
آماده‌سازی کتابی شامل تصاویر مربوط به حضورهای مختلف 
در حرم مطهر رضوی. به گفته طالبی، بهره‌برداری از مجموعه 
دست‌نوشته‌ها در سایر بخش‌های آستان قدس نیز از دیگر 
طرح‌های در دست اجراست؛ طرح‌هایی که قــرار است اسناد 
پراکنده موجود را در قالب مجموعه‌های منسجم به علاقه‌مندان 

عرضه کند.

موزه‌ای برای روایت اسناد و خاطره‌ها■
نمایشگاه »مسلخ عشق« در واقع تلاشی است برای نزدیک‌تر 
کردن مخاطبان عمومی با اسناد و میراث مکتوبی که معمولاً 
در مخازن تخصصی کتابخانه‌ها نگهداری شده و کمتر امکان 
مشاهده مستقیم آن‌ها فراهم می‌شود. چنین نمایشگاه‌هایی 
ــارکــردی پژوهشی نیز دارنـــد و به  عـــاوه بــر جنبه هــنــری، ک
بازدیدکنندگان امکان می‌دهند با رونــد نگهداری، مطالعه 
و معرفی نسخه‌های خطی و اسناد تاریخی آشنا شوند. در 
سال‌های اخیر، موزه‌ها و کتابخانه‌های بزرگ تلاش کرده‌اند 
بخشی از گنجینه‌های خود را در قالب نمایشگاه‌های موضوعی 
عرضه کنند تا مخاطبان فراتر از محیط‌های دانشگاهی نیز 
بتوانند با ارزش و اهمیت این آثار آشنا شوند. نمایشگاه مسلخ 
عشق نیز در همین چارچوب شکل گرفته و با ترکیب اسناد 
مکتوب، آثار هنری و روایت‌های تاریخی تلاش دارد تصویری 
ملموس از بخشی از میراث مکتوب معاصر را ارائه دهد. ارائه 
گزیده‌ای از آثــار در قالب نمایشگاه، عــاوه بر ایجاد ارتباط 
مستقیم میان مخاطب و اثر، می‌تواند به شناخت بهتر تاریخ 

فرهنگی و اجتماعی نیز کمک کند. در این میان، نسخه‌های 
خطی و دست‌نوشته‌ها از مهم‌ترین منابع برای مطالعه تاریخ، 
اندیشه، فرهنگ و تحولات علمی به شمار می‌آیند. منابعی که 
هر کدام علاوه بر متن اصلی، اطلاعات ارزشمندی درباره زمانه، 
شیوه نگارش، سنت‌های علمی و حتی روابط فرهنگی دوره‌های 

مختلف را در اختیار پژوهشگران قرار می‌دهند.

ترکیب خط و روایت در فضای نمایشگاه■
یکی از ویژگی‌های قابل توجه نمایشگاه مسلخ عشق، ترکیب آثار 
مستند با جلوه‌های هنری است. در کنار اسناد و یادداشت‌های 
تاریخی، تابلوهای خوشنویسی و نقاشی‌خط استاد میرحسین 
زنوزی فضای بصری نمایشگاه را شکل داده‌انــد. این آثار که با 
بهره‌گیری از عناصر سنتی خوشنویسی ایرانی و تکنیک‌های 
نقاشی‌خط خلق شده‌اند، تلاش دارند میان متن و تصویر پیوندی 
تازه برقرار کنند. در این تابلوها، ترکیب‌بندی حروف، رنگ‌های گرم 
و بافت‌های متنوع موجب شده مخاطب با تجربه‌ای بصری از 
هنر خطاطی مواجه شود. حضور چنین آثاری در کنار نسخه‌های 
خطی، نمایشگاه را از یک ارائه صرفاً اسنادی فراتر برده و آن را 
به فضایی هنری و تأمل‌برانگیز تبدیل کرده است. انتخاب آثار 
هنری این بخش با توجه به پیوند موضوعی آن‌ها با فضای معنوی 
نمایشگاه انجام شده اســت. از این منظر، هدف آن بــوده که 
مخاطب در مسیر بازدید، با لایه‌های مختلفی از تجربه فرهنگی، 
از مشاهده اسناد تاریخی گرفته تا تأمل در جلوه‌های بصری هنر 

خوشنویسی مواجه شود.

فرصتی برای آشنایی عمومی با گنجینه‌های مکتوب■
نمایشگاه مسلخ عشق با ارائه مجموعه‌ای معدود اما نماینده 
از آثار، تلاش دارد مخاطبان بتوانند با بخشی از ظرفیت‌های 
فرهنگی و پژوهشی این مجموعه آشنا شوند. در کنار این 
هدف، معرفی سنت وقف فرهنگی و نقش آن در حفظ میراث 
مکتوب نیز از دیگر محورهای مورد توجه برگزارکنندگان بوده 
اســت. نمایشگاه مسلخ عشق تا ۲۷ فــروردیــن ســال جاری 
در نگارخانه مــوزه رضــوی واقــع در صحن کوثر حــرم مطهر 
رضــوی برپاست و علاقه‌مندان می‌توانند هر روز از ساعت 
۸:۳۰ تا ۱۴ از آن بازدید کنند. این نمایشگاه با ارائــه ۴۰ اثر 
شامل دستخط‌ها، تقریظ‌های منتخب و آثار خوشنویسی 
و نقاشی‌خط تلاش دارد بخشی از تاریخ مکتوب و جلوه‌های 
هنری مرتبط با آن را در قالبی مــوزه‌ای و در دسترس عموم 

مخاطبان به نمایش بگذارد.

۴۰ اثر منتخب از دستخط‌ها، تقریظ‌ها و تابلوهای خوشنویسی در نگارخانه موزه حرم مطهر رضوی به مناسبت ایام سوگواری به نمایش گذاشته شد

»مسلخ عشق«؛ بازخوانی میراث مکتوب و هنری در موزه رضوی
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آگهی تاریخ  17 /01/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم پروین آسترکی به شناسه ملی ۴۲۱۹۷۸۱۹۳۵به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰شیروان جهت دریافت سند مالكيت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی اند که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۵۱۰ فرعی 
و مجزی شــده از  ۳۴ اصلی واقع در ناحیه ۴شــیروان بخش ۵ قوچان به ادرس شــیروان - روســتای 
قلندرآباد که متعلق به ایشان میباشد به علت نامعلومی مفقود شده است سند مالکیت آن بشماره 
چاپــی ۷۵۱۴۰۳ ســری الف ۰۱ به شــماره دفتر الکترونیکــی ۱۴۰۲۲۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۹۶۸ میباشــد که به نام 
نامبرده صادر و تسلیم گردیده. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد بایســتی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به 
همراه اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند مالكيت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۵،۰۱،۱۷                         آ-۱۴۰۵۰۰۳۰۷

محمدزارعی - رئیس ثبت اسنادواملاک شیروان

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۰۶۶۳مورخ۱۴۰۴.۱۱.۲۵هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مهدی محــب حیــدری فرزندمحمد بشــماره شناســنامه۱۰صادره 
ازورامیــن دریــک بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یــک قطعه بــاغ بــه مســاحت۱۰۱.۸۰مترمربع 
پلاک۲۰۹فرعــی از۱۱۲-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک۲۰۹فرعــی از۱۱۲-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی 
پیشواخریداری ازمالک رسمی ازمالکیت محمدحصاری ذیل ثبت۱۷۶۶دفتر۳۷ صفحه۵۴۹ محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۳۸۹م الف    آ-۱۴۰۵۰۰۳۰۳
انتشارنوبت اول۱۴۰۵.۱.۱۷                                                                انتشارنوبت دوم:۱۴۰۵.۲.۱ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی مزایده اموال غیرمنقول کلاسه ۹۶000۲۲
به موجب پرونده  اجرائی  کلاســه فوق ، له خانم لیدا حســینی  نوخندان و علیه آقای عباس غلامی 
مدلول سند ازدواج:  شماره سند:،  ۱۱۹۳۴ تاریخ سند :۱۳۸۸/۱۰/۱۵، دفترخانه صادرکننده، دفترخانه 
ازدواج  شــماره ۲۱ و طــلاق شــماره ۱۲،شــهر درگــز اســتان خراســان رضــوی جهــت وصــول  ۳۱۴ ســکه  
تمام بهارآزادی طلا اجرائیه صادر  و به مدیون ابلاغ الکترونیکی  شــده که به موجب دســتور شــماره 
۱۴۰۴۰۵۸۰۶۲۲۸۰۰۰۳۷۴مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۸صادره از واحد اجرای اســناد رســمی درگز به میزان ســهم 
الارث مدیــون برابــر گواهی انحصار وراثت شــماره ۶۷۷۸۹۴ مورخ ۰۹/۰۵/ ۱۴۰۴بمیــزان ۱.۷۵ دانگ از 
ششدانگ  پلاک ثبتی ۱۸۳۲ فرعی از ۲۲ اصلی  مفروز و مجزا شده ۸۰۹ا  فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش ۰۷ ناحیه۰۰ حوزه ثبت ملک درگز اســتان خراســان رضوی  به مســاحت ۳۱۷.۶۴ مترمربع با 
مالکیت غلامعلی  غلامی مورث مدیون فرزندعباس شماره شناسنامه ۹۹۳۴ به جز سهم از ۶ دانگ 
بعنوان مالک ۶ دانگ عرصه و اعیان  با شــماره مســتند  مالکیت ۲۳۷۰۵۴  تاریخ ۰۴/۰۲/ ۱۳۸۰ ثبت 
گردیــده اســت  کــه طبق نظر کارشــناس رســمی دادگســتری  ارزیاب ششــدانگ  ملک مزبــور به مبلغ 
۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ،۶۰ میلیون ریال ارزیابی که  ســهم الارث مدیون ۱۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال محاســبه 
شده و قطعیت یافته است همچنین مطابق  نظرکارشناس  رسمی  ششدانگ پلاک ثبتی فوق، بصورت 
یک واحد مســکونی قدیمی ســازواقع در ضلع غربی  ملک دارای یک واحد زیرزمین  بماســحت ۱۷.۷  
متر مربع طبقه همکف بمساحت۱۱۶.۳۶  که جدیداً بازسازی شده  و کف حال و آشپزخانه  سرامیک و 
کابینت ام دی اف میباشد همچنین یک واحد ساختمان  در دو طبقه  که طبقه همکف  شامل یکباب 
مغازه  تجاری بمساحت۷۰.۶۸  متر مربع به بهره برداری تجاری  یک واحد پارکینگ  بمساحت ۱۸.۴۵  
متر مربع  و راه پله به مساحت  ۱۳.۷۵  متر مربع و طبقه اول شامل  یک واحد آپارتمان مسکونی  به 
مســاحت ۹۰.۸۰ متر مربع و راه پله  به مســاحت ۱۳.۷۵ متر مربع  و همچنین یکباب ســوئیت  واقع 
در پشت بام  به مساحت ۳۰.۶۰  متر مربع می باشد ساختمان دو طبقه  بصورت اسکلت فولادی و 
بدون نما میباشــد  و دارای امتیازات آب و برق و گاز  که با توجه به کلیه مشــخصات ملک  مورد نظر 
موقعیــت مکانــی  و نــوع کاربــری  و قیمت منطقه ای  امــلاک، ارزش  ۱.۷۵ دانگ  از ششــدانگ ملک 
مورد نظر بمبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد گردیده اســت  نشــانی ملک :درگز خیابان مدرس  روبروی 
شــرکت تعاونی مرزنشــینان میباشــد،  پلاک ثبتی فوق  از ســاعت  ۹ الی ۱۲ روز دوشــنبه ۱۴۰۵/۰۱/۳۱  
در اداره ثبــت اســناد و امــلاک درگــز  واقع در شــهرک فرهنگیــان نبش امام رضــا ۷ از طریق مزایده به 
فروش می رسد.مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا"فروخته می شود. 
متقاضیان شرکت در مزایده باید۱۰ ٪مبلغ مزایده را به صندوق اداره تادیه نموده و فیش واریزی را به 
همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند چنانچه متقاضی در مزایده برنده نشود مبلغ 
مذکور حداقل یک ماه بعد مسترد خواهد شد لازم است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشــدبه عهده برنده مزایده اســت و نیزدر صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا"فروخته وصول می گردد 
ضمنا"چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد.                   آ-۱۴۰۵۰۰۳۰۶
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک درگز حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء ۱-  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۲۴۱۰ مورخــه ۱۴۰۴،۱۲،۰۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رشــتخوار تصرفــات مالکانــه بــلا معارض متقاضــی آقای غلامرضــا غلام نــژاد فرزند غلامرضا بشــماره 

شناسنامه ۷۶۳ صادره از مرکزی در ششدانگ قطعه باغ مشجر از یکصد و چهل اصلی  واقع در حوزه 
ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراسان رضوی به مســاحت )۱۴۳۰۸،۷۸( چهارده هزارو سیصد و هشت 
متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع واقع در اراضی اکبر اباد خریداری از مالک رسمی اقای محمد رضا 

غفوری فرزند حسین محرز گردیده است .
۲-  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۲۴۲۸ مورخــه ۱۴۰۴،۱۲،۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۶۳ 
صــادره از مرکــزی در ششــدانگ قطعــه بــاغ مشــجر از یکصد و چهــل اصلی  واقع در حــوزه ثبتی ثبت 
رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت )۹۵۹۸،۴۴( نه هزار و پانصد و نود و هشت متر و چهل 
و چهار دســیمتر مربع واقع در اراضی اکبر اباد خریداری از مالک رســمی اقای شــعبان عیسی نژاد ش 

ش ۴۴ محرز گردیده است .
۳-  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۲۴۲۴ مورخه ۱۴۰۴،۱۲،۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۶۳ صادره از مرکزی در 
ششدانگ قطعه باغ مشجر از یکصد و سی و شش اصلی  واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان 
رضوی به مساحت )۹۸۷۰،۸۳( نه هزار و هشتصد و هفتاد متر و هشتاد و سه دسیمتر مربع واقع در 
اراضی مهدی اباد خریداری از مالک رسمی اقای غلامرضا غلام نژاد فرزند اسماعیل محرز گردیده است .
۴-  شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۰۰۷ مورخــه ۱۴۰۵،۰۱،۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۶۳ 
صادره از مرکزی در ششدانگ قطعه زمین زراعی  از یکصد و سی ونه اصلی  واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مســاحت )۱۰۳۷۷،۲( ده هزار و ســیصد و هفتاد و هفت متر و 
بیست دسیمتر مربع واقع در اراضی اندنجرد خریداری از مالک رسمی اقای محمد خان قرایی فرزند 
ذولفقــار خــان محــرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                       آ-۱۴۰۵۰۰۳۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۱،۱۷              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۲،۰۱

جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۰۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ابراهیم غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از رشتخوار در 
قطعه باغ مشجر از ۱۳۹ اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت 
)۹۴۶۵،۲۵( نه هزارو چهارصد و شصت و پنج مترو بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در اراضی اندنجرد 
خریداری از مالک رسمی اقای محمد خان قرایی فرزند ذولفقار خان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱۴۰۵۰۰۳۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۱،۱۷      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۲،۰۱

جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی تحدید حدود 
در اجرای ماده ۱۰ و ۸ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن کسانی که تقاضای صدور سند از قانون مزبور را نموده اند هیات اجرایی قانون مربوطه 
پس از بررســی ســوابق و مدارک ارائه شــده نســبت به صدور رای به شــرح ذیل اقدام نموده اســت. 
اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید 
حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف ۲۰ روز از تاریخ 
انتشار باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

مربوطه را به اداره ثبت تسلیم نمایند.
۱ - خانم الهه قیصری فرزند محمود متقاضی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۹۰۰ متر 

مربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۹ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز
۲- آقای علیرضا حاجی بور شــاندیز فرزند غلامحســین متقاضی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت ۹۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۹ فرعی از ۹۳-اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز
۳-خانــم الهــه قیصــری، حمیــده جناب، محمود محمدی شــاندیز ، علیرضــا حاجی بور شــاندیز فرزند 
محمود، محمد، حسن، غلامحسین متقاضی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۷۵۳،۹۹ 

متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۹ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز
۴-خانم حمیده جناب فرزند محمد متقاضی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۹۰۰ متر 

مربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۹ فرعی از ۹۳-اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز
۵- آقای محمود محمدی شاندیز فرزند حسن متقاضی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

۹۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۷۹ فرعی از ۹۳ اصلی بخش ٦ مشهد اراضی شاندیز
م الف ۱۴۰۵،۲۱۱       آ-۱۴۰۵۰۰۳۱۹   تاریخ انتشار آگهی : ۱۷ ، ۰۱ ، ١٤٠٥    تاریخ تحدید حدود : ٠۶ ، ٠۲ ، ١٤٠٥     

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٣٤٢٠ مــورخ ١٤٠٤،١٠،٢٤ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم آراســته معینی فیض آبادی به شناســنامه شــماره ٦٩٤ کد ملی ۰٠٤٤٤١٣٩٩٨ صادره 

تهــران فرزنــد غلامعلــی مــورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیت احمد توکلــی زاده و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت 
یک باب منزل مســکونی با کاربری زراعی می باشــد به مســاحت ٢٦٤،٢٠ مترمربع قســمتی از پلاک 
شماره ۱۰۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  
سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف ۱۴۰۵،۲۰۲                   آ-۱۴۰۵۰۰۳۲۹

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۰۱

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳٠٦٠٠٨٠١٣٤٥٥ مــورخ ١٤٠٤،١٠،٢٨ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم ربابه عبیری به شناسنامه شماره ٢٣٢٤٤ کد ملی ٠٩٤٥٠٣١٤٢٤ صادره مشهد فرزند 
محمــد مــورد تقاضــا و انتقــال از محل مالکیت حســین پناهــی و غیره و تصرفات متقاضی نســبت به 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت ٢٤٢،٤٧ متر مربع قســمتی از پلاک شماره 
۳۶ فرعی از ۹۴ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند 
رســمی و مــاده ۱۳  آییــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف ۱۴۰۵،۲۰۴                آ-۱۴۰۵۰۰۳۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۰۱

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۴۱۸ مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۲۵ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای ابوالفضل کیامنش به شناســنامه شــماره ۷۳۹۲ کدملی ۰۹۳۵۰۳۵۵۴۰ صادره مشهد 
فرزنــد رضــا علــی مــورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیــت غلامرضا کریمی طرقبــه و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یک باب انباری به مساحت ۳۰۰،۹۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۳ فرعی از ۱۰اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی  که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۰۷                     آ-۱۴۰۵۰۰۳۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۰۱

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٤٤١٦ مــورخ ١٤٠٤،١١،٢٥ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای محسن پورشفیعی به شناسنامه شماره ۱۱۰ کدملی ۰۹۳۷۰۱۸۰۲۳ صادره مشهد فرزند 
علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی که در حال حاضر به صــورت یک باب منزل با کاربری زراعی می 
باشد به مساحت ٥٤٠ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۱۸۱ - اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخــش ۱۰ حــوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجــب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و مــاده ۱۳  آیین نامــه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در 

روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۰۶        آ-۱۴۰۵۰۰۳۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۱۷                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۰۱

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١۴۳۳۸ مــورخ ١٤٠٤،١١،٢٠ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای حسن چوپانزاده فتح آبادی به شناسنامه شماره ۵۵۵۶۱ کد ملی ۰۹۳۱٤٣۱۸۹۱ صادره 
مشهد فرزند قربانعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مهین کرباسی معروف و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٠٦١،۹۲ متر مربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ٤٢ فرعی از ١٦٦ - اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد  ســند رســمی و مــاده ۱۳  آییــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولیــن آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی  که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۰۵              آ-۱۴۰۵۰۰۳۲۴
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب

۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۳۵۷۰ مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۰۱ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض

متقاضی خانم گلریز فیضیان به شناســنامه شــماره ۴۳۱۹ کدملی ۰۹۴۱۵۸۳۳۰۹ صادره مشهد فرزند 
محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت احمد توکلی زاده و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۶۴.۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۱۰۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند 
رســمی و مــاده ۱۳  آییــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف ۱۴۰۵،۲۰۱                   آ-۱۴۰۵۰۰۳۳۱
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۳۹۳مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۲۱ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
مسلم لاوی به شناسنامه شماره ۱۷۰۸ کدملی ۰۰۳۷۳۳۵۱۷۰ صادره مشهد فرزند مهدی مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه محوطه محصور با کاربری زراعی می باشــد به 
مساحت ۹۲۰،۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۷ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۰۳                     آ-۱۴۰۵۰۰۳۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۱۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۴۰۵،۰۲،۰۱

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز


